

Kørner Consult ApS

c/o make:net A/S, Grusbakken 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 43 53 46

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Martin Kørner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kørner Consult ApS c/o make:net A/S Grusbakken 9 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 43 53 46
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Kørner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.200	-551
Bruttoresultat	-10.200	-551
Driftsresultat	-10.200	-551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.083.271	1.932.635
Andre finansielle indtægter	13.488	13.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.793	-26.136
Resultat før skat	1.062.766	1.918.989
Skat af årets resultat	3.938	3.303
Årets resultat	1.066.704	1.922.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.797	1.003.968
Udbytte for regnskabsåret	350.000	700.000
Overføres til overført resultat	184.907	218.324
Disponeret i alt	1.066.704	1.922.292

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.112.090</u>	<u>4.131.468</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.112.090</u>	<u>4.131.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.112.090</u>	<u>4.131.468</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	104.346	0
Andre tilgodehavender	<u>880.267</u>	<u>1.626.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>984.613</u>	<u>1.626.203</u>
Likvide beholdninger	<u>561.029</u>	<u>28.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.545.642</u>	<u>1.654.339</u>
Aktiver i alt	<u>5.657.732</u>	<u>5.785.807</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.535.765	1.003.968
6 Overført resultat	2.552.254	2.367.347
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>4.563.019</u>	<u>4.196.315</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.101	778.331
Selskabsskat	755.029	562.621
Anden gæld	47.583	248.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.713</u>	<u>1.589.492</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.713</u>	<u>1.589.492</u>
Passiver i alt	<u>5.657.732</u>	<u>5.785.807</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.038	26.136
Andre finansielle omkostninger	3.755	0
	<u>23.793</u>	<u>26.136</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	2.025.000	2.025.000
Kostpris 30. september 2017	<u>2.025.000</u>	<u>2.025.000</u>
Opskrivninger primo 1. oktober 2016	2.106.468	541.333
Årets resultat	1.083.271	1.932.635
Udbytte	-1.102.649	-367.500
Opskrivninger 30. september 2017	<u>2.087.090</u>	<u>2.106.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>4.112.090</u>	<u>4.131.468</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.003.968	0
Resultatandel	531.797	1.003.968
	<u>1.535.765</u>	<u>1.003.968</u>
5. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. oktober 2016	0	45.021
Overført til overført resultat	0	-45.021
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.367.347	2.104.002
Årets overførte overskud eller underskud	184.907	218.324
Overført fra andre reserver	<u>0</u>	<u>45.021</u>
	<u>2.552.254</u>	<u>2.367.347</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	700.000	100.000
Udloddet udbytte	-700.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>700.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet make:net a/s's gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for datterselskabet make:net a/s's gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret aktier i datterselskabet make:net a/s.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.